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VÄLITTÖMÄÄN JULKAISUUN 
 
PEETU PIIROINEN VARMISTI OAKLEY ARCTIC CHALLENGE VOITOLLAAN SWATCH TTR 

KIERTUEEN KOKONAISVOITON 
 

Oslo, Norja – 7. Maaliskuu 2010. Suomi oli vahvasti edustettuna Oslossa, Norjassa, tämän 
sunnuntain 6Tähden TTR osakilpailussa “the Oakley Arctic Chalenge” –lumilautailukisan 
finaalissa. Kisa on TTR kiertueen yksi arvostetuimmista osa kilpailuista. Lauantain karsinnoissa 
kymmenen finalistin joukkoon onnistui laskemaan itsensä Ville Uotila, Roope Tonteri ja Peetu 
Piiroinen. Piiroinen otti kisan voiton ja 35 000 dollarin palkinto rahan. 1000 TTR ranking pisteen 
lisällä hän samalla vahvisti ylivoimaisen etumatkan Swatch TTR lumilautailukiertueen kärjessä. 
 
Piiroinen tullaan kruunaamaan “Swatch TTR World Snowboard Champion”–tittelillä TTR kiertueen 
viimeisellä 6Tähden osakilpailussa Burton US Openissa Strattonissa Amerikassa, jolloin hänelle 
luovutetaan myös $50 000 dollarin palkintoshekki. Piiroisesta tulee silloin historian ensimmäinen 
lumilautailija, joka on voittanut kaksi peräkkäistä TTR World Snowboard Champion titteliä. Tänä 
vuonna hänen lumilautailukautensa on ollut entistä vahvempi ja hän nousi kiertueen kärkeen jo 
tammikuun alussa. Hän on ollut palkintopallilla jokaisessa kiertueen kovimmassa 6Tähden TTR-
kiertueen osakilpailussa. 
 
Peetu on tunnetusti rautahermoinen kilpailija, ja hänen viimeinen runinsa vei hänet norjalaisten 
Mikkel Bangin ja Torstein Horgmon eteen. Uotilan sijoitus oli 10. ja Tonterin 7. ja näin ollen Tonteri 
nousi TTR ranking seitsemännelle sijalle.   
 
Piiroinen totesi onnellisena ” Tämä on ollut paras kauteni. Hopea OIympialaisissa ja nyt TTR 
kiertueen voitto.” ”Olen ollut monella palkintokorokkeella eikä yhtään loukkaantumista. Ei olisi 
voinut mennä paremmin”   
 
Hän on vaatimaton tämän päivän saavutuksesta ”En osannut odottaa voittoa täällä Arctic 
Challengissa, mutta tiesin että minulla on hyvä tilaisuus varmistaa (TTR) titteli. Tuntuu hyvältä 
voittaa kummatkin. Tämä on nyt toinen peräkkäinen TTR-titteli. Nyt voin ottaa vähän 
rauhallisemmin ja ehkä juoda pari kaljaa.” 
 
TTR kiertueen perustaja ja The Oakley Arctic Challengin omistaja legendaarinen lumilautailija 
Terje Haakonsen (NOR) ylisti Piiroisen lahjakkuutta lumilautailun eri osa-alueilla: “ Sen vuoksi hän 
on hyvä lumilautailija. Hän ei ole erikoistunut vaan osaa laskea kaikkia formaatteja, myös 
quarterpipe laskussa hän lentää korkealla. Hän on ottanut monta kakkos- ja kolmossijaa, mutta 
hän on myös mies joka voittaa.” ”Hän on todella vahva ja kreatiivinen lautailija” 
 
Piiroisen kauden 2009/2010 parhaimmat TTR tulokset.  
2. Sija, Big Air, 6Tähden Billabong Air & Style, Innsbruck, Itävalta 
3. Sija, Puolikouru, 6Tähden O’Neill Evolution, Davos, Sveitsi 
3. Sija, Slopestyle, 5Tähden O’Neill Evolution, Davos, Sveitsi 
1. Sija, Slopestyle, 6Tähden Burton European Open, Laax, Sveitsi 
1. Sija, Puolikouru, 6Tähden Burton European Open, Laax, Sveitsi 
1. Sija, Slopestyle, 6Tähden Oakley Arctic Challenge, Oslo, Norja. 
 
Lisää tietoa ja videoita Peetu Piiroisen 08/09 tittelistä ja tämänhetkisestä lumilautailukaudesta voit 
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löytää www.ttrworldtour.com sivustolta. 
 
Swatch TTR World Ranking List as of 07.03.2010 

Rank Name Nation Results Points 
1 Piiroinen, Peetu FIN 6 963.81 
2 Podladtchikov, Iouri SUI 6 802.5 
3 Braaten, Gjermund  NOR 6 738.03 
4 Grilc, Marko SLO 6 731.43 
5 Willett, Eric USA 6 727.1 
6 Malin, Markus FIN 6 719.4 
7 Tonteri, Roope FIN 6 706.64 
8 Korpi, Janne FIN 6 702.79 
9 Haller, Christian SUI 6 696.08 
10 Smits, Seppe BEL 6 689.26 

 
VIDEOS: Videos are available on:  
ftp://TTRVIDEO:v1De0TTR@93.104.199.242/array1/TTR_VIDEO/DISTRIBUTION_0910 
FTP access: 93.104.199.242 
User: TTRVIDEO 
Pass: v1De0TTR 
 
SWATCH TTR WORLD SNOWBOARD TOUR Swatch TTR (Ticket To Ride) World Snowboard 
Tour on voittoa tuottamaton organisaatio jonka tavoitteena on kehittää lumilautailua huippu-
urheilulajina ja säilyttää kilpailujen korkealaatuinen taso. Maailmanlaajuinen TTR kilpailukiertue ja 
sen rankingsysteemi yhdistää yli 180 itsenäistä freestyle lumilautailutapahtumaa luoden kiertueen 
joka mahdollistaa urheilijoiden kehittymisen aloittelijoista ammattilaisiksi.  Kaikentasoiset 
lumilautailijat kilpailevat kiertueen eri osakilpailuissa keräten rankingpisteitä tavoitteena ”TTR 
World Snowboard Champion” – titteli ja osaansa kiertueen yli $2 millionan Dollarin 
palkintorahoista. TTR ei edusta freestyle lumilautailun virallista hallintoa, vaan on yhdistys joka 
edistää lajin kehitystä ja urheilijoiden etuja. Lumilautailuyhteisölle ominaisen luovuuden 
säilyttämiseksi TTR on avoinna uusille formaateille ja innovatiivisille hyppyri/rata ehdotuksille. 
Freestyle lumilautailu on siinä ainoalaatuinen urheilulaji että sen perustana on kekseliäisyys, 
hauskanpito, ystävyys ja lajin kehittäminen. TTR:llä teemme kovasti töitä sen eteen että laji 
säilyttää perinteisen hauskuutensa ja lajin luovat piirteet huolimatta siitä että kilpaillaan pisteistä 
freestyle kiertueella 
 
 
 
 
 


